
UCHWAŁA NR XVI/118/25 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 27 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 
przedszkoli i szkół prowadzonych przez Miasto Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, 
poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 30 ust. 6 i 6a i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2024 r. poz. 986, poz. 1672, 
poz. 1871) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, 
Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały Nr XIV/128/19 Rady Miasta Bielsk Podlaski 
z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 
przedszkoli i szkół prowadzonych przez Miasto Bielsk Podlaski (Dz.Urz.Woj.Podl. 
z 2023 r. poz. 5010) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wysokość dodatku motywacyjnego nie może być niższa niż 3% oraz 
wyższa niż 35% wynagrodzenia zasadniczego odpowiednio: nauczyciela, 
dyrektora, wicedyrektora.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Piotr Daniło 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B333016-F6A1-4C91-9806-276E9067F78D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/118/25 RADY MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


